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Regio West Open Masters 3
Papendrecht, 8-2-2015

Programmanr. 1 400m vrije slag 20 - 89 jaar
8-2-2015 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

Masters 20+, Heren

1. Rens Post 199101827 WVZ 4:55.87 488
50m: 31.58 31.58 150m: 1:46.01 37.92 250m: 3:02.28 37.52 350m: 4:19.08 38.89

100m: 1:08.09 36.51 200m: 2:24.76 38.75 300m: 3:40.19 37.91 400m: 4:55.87 36.79

2. John van Heteren 199305017 DWF 5:26.34 364
50m: 36.51 36.51 150m: 1:57.64 41.27 250m: 3:21.55 42.01 350m: 4:46.13 41.91

100m: 1:16.37 39.86 200m: 2:39.54 41.90 300m: 4:04.22 42.67 400m: 5:26.34 40.21

Masters 25+, Heren

1. Marc Verhaeg 198905665 WAVE 5:08.54 479
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.10 38.12 250m: 3:07.84 39.74 350m: 4:29.25 40.72

100m: 1:10.98 37.40 200m: 2:28.10 39.00 300m: 3:48.53 40.69 400m: 5:08.54 39.29

2. Niels van Dam 199007495 Widex GZC Donk 5:40.14 357
* backuptijden

50m: 35.87 35.87 150m: 1:58.04 42.29 250m: 3:25.73 44.56 350m: 4:58.59 46.55
100m: 1:15.75 39.88 200m: 2:41.17 43.13 300m: 4:12.04 46.31 400m: 5:40.14 41.55

Masters 35+, Heren

1. Ferdi Smits 198002315 Ketelbinkie 6:13.37 284
50m: 37.75 37.75 150m: 2:09.18 47.23 250m: 3:48.41 49.86 350m: 5:28.24 49.87

100m: 1:21.95 44.20 200m: 2:58.55 49.37 300m: 4:38.37 49.96 400m: 6:13.37 45.13

2. Jeroen Vermunt 197801625 Ketelbinkie 6:14.21 282
*hand/backuptijden

50m: 41.05 41.05 150m: 2:14.51 47.69 250m: 3:51.77 48.93 350m: 5:28.08 48.01
100m: 1:26.82 45.77 200m: 3:02.84 48.33 300m: 4:40.07 48.30 400m: 6:14.21 46.13

3. Remco Luijnenburg 197901851 Widex GZC Donk 6:32.68 244
50m: 42.64 42.64 150m: 2:18.79 49.34 250m: 3:58.92 50.65 350m: 5:42.85 52.56

100m: 1:29.45 46.81 200m: 3:08.27 49.48 300m: 4:50.29 51.37 400m: 6:32.68 49.83

DIS Bas Broekhuis 197601561 MZ&PC
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Raymond Oosterbaan 197700711 Widex GZC Donk

Masters 40+, Heren

1. Bart Sieczynski 197904 Masters Krasnik 5:07.63 544
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.19 38.12 250m: 3:05.24 39.45 350m: 4:27.43 41.50

100m: 1:09.07 35.89 200m: 2:25.79 38.60 300m: 3:45.93 40.69 400m: 5:07.63 40.20

2. Svet Gavrilov 197501263 Ketelbinkie 5:09.05 537
50m: 36.45 36.45 150m: 1:55.29 39.96 250m: 3:13.87 39.05 350m: 4:31.58 38.47

100m: 1:15.33 38.88 200m: 2:34.82 39.53 300m: 3:53.11 39.24 400m: 5:09.05 37.47

3. Martin Oosters 197201305 Ketelbinkie 5:29.13 444
50m: 35.24 35.24 150m: 1:56.35 41.58 250m: 3:23.10 43.09 350m: 4:47.60 42.20

100m: 1:14.77 39.53 200m: 2:40.01 43.66 300m: 4:05.40 42.30 400m: 5:29.13 41.53

4. Roan Doves 197501427 ZVVS 6:09.76 313
50m: 39.09 39.09 150m: 2:06.34 45.44 250m: 3:40.91 47.51 350m: 5:19.20 49.24

100m: 1:20.90 41.81 200m: 2:53.40 47.06 300m: 4:29.96 49.05 400m: 6:09.76 50.56
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Regio West Open Masters 3
Papendrecht, 8-2-2015

Programmanr. 1, 400m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Freddy v.d. Veen 196601161 ZVVS 5:26.44 521
50m: 34.27 34.27 150m: 1:53.77 40.49 250m: 3:17.41 42.08 350m: 4:43.30 43.69

100m: 1:13.28 39.01 200m: 2:35.33 41.56 300m: 3:59.61 42.20 400m: 5:26.44 43.14

2. Michel Honders 196901395 Ketelbinkie 5:41.10 457
50m: 36.33 36.33 150m: 2:00.87 43.22 250m: 3:27.84 43.82 350m: 4:57.13 45.11

100m: 1:17.65 41.32 200m: 2:44.02 43.15 300m: 4:12.02 44.18 400m: 5:41.10 43.97

3. Henk Niemansverdriet 196701395 Ketelbinkie 5:41.44 455
50m: 38.32 38.32 150m: 2:02.85 42.07 250m: 3:31.88 45.16 350m: 5:00.37 43.24

100m: 1:20.78 42.46 200m: 2:46.72 43.87 300m: 4:17.13 45.25 400m: 5:41.44 41.07

4. Jeff van Loon 197001687 De Geul 6:05.01 373
50m: 42.22 42.22 150m: 2:12.87 45.50 250m: 3:45.88 46.76 350m: 5:19.47 46.87

100m: 1:27.37 45.15 200m: 2:59.12 46.25 300m: 4:32.60 46.72 400m: 6:05.01 45.54

5. Bernard Jan de Groot 196601395 Ketelbinkie 6:47.32 268
50m: 42.08 42.08 150m: 2:25.91 250m: 4:12.63 53.58 350m: 5:59.54 52.88

100m: 200m: 3:19.05 53.14 300m: 5:06.66 54.03 400m: 6:47.32 47.78

Masters 50+, Heren

1. Jan Smalheer 196400701 SCOM 5:34.24 517
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.28 42.72 250m: 3:26.35 42.30 350m: 4:52.52 43.26

100m: 1:18.56 41.98 200m: 2:44.05 42.77 300m: 4:09.26 42.91 400m: 5:34.24 41.72

2. Jose Serrano 196401437 DES 5:47.18 462
50m: 36.76 36.76 150m: 2:00.31 42.64 250m: 3:29.92 45.36 350m: 5:02.57 45.98

100m: 1:17.67 40.91 200m: 2:44.56 44.25 300m: 4:16.59 46.67 400m: 5:47.18 44.61

3. Erik Saan 196500769 De Duck 5:52.02 443
50m: 37.44 37.44 150m: 2:05.13 44.47 250m: 3:35.98 45.62 350m: 5:07.90 45.77

100m: 1:20.66 43.22 200m: 2:50.36 45.23 300m: 4:22.13 46.15 400m: 5:52.02 44.12

4. Marco Schoenmakers 196401375 ZVVS 6:48.69 283
50m: 41.23 41.23 150m: 2:23.90 53.24 250m: 4:10.48 53.10 350m: 5:59.42 54.98

100m: 1:30.66 49.43 200m: 3:17.38 53.48 300m: 5:04.44 53.96 400m: 6:48.69 49.27

Masters 55+, Heren

1. Emiel van Elderen 195600383 ZVVS 5:52.61 535
50m: 38.07 38.07 150m: 2:02.91 43.42 250m: 3:33.81 45.90 350m: 5:06.52 46.26

100m: 1:19.49 41.42 200m: 2:47.91 45.00 300m: 4:20.26 46.45 400m: 5:52.61 46.09

2. Franklin Nouwen-Niessen 196000925 Ketelbinkie 6:36.40 376
50m: 40.61 40.61 150m: 2:17.33 49.74 250m: 4:00.58 52.01 350m: 5:44.22 51.77

100m: 1:27.59 46.98 200m: 3:08.57 51.24 300m: 4:52.45 51.87 400m: 6:36.40 52.18

Masters 60+, Heren

1. Harm Bodewes 195500367 Widex GZC Donk 7:33.60 275
50m: 51.94 51.94 150m: 2:49.04 58.98 250m: 4:44.66 57.80 350m: 6:39.20 57.16

100m: 1:50.06 58.12 200m: 3:46.86 57.82 300m: 5:42.04 57.38 400m: 7:33.60 54.40

Masters 70+, Heren

1. Geza Kaltenecker 194200065 AZC 6:46.51 555
50m: 41.70 41.70 150m: 2:21.88 51.08 250m: 4:08.12 53.27 350m: 5:55.89 54.36

100m: 1:30.80 49.10 200m: 3:14.85 52.97 300m: 5:01.53 53.41 400m: 6:46.51 50.62

2. Peter Ouweneel 194500077 RSW 8:55.64 242
50m: 55.18 55.18 150m: 3:04.28 1:06.40 250m: 5:23.89 1:10.36 350m: 7:46.11 1:10.78

100m: 1:57.88 1:02.70 200m: 4:13.53 1:09.25 300m: 6:35.33 1:11.44 400m: 8:55.64 1:09.53



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Regio West 8-2-2015 19:46 - pagina 3

Regio West Open Masters 3
Papendrecht, 8-2-2015

Programmanr. 1, 400m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Talitha Boelen 199502910 DWF 6:06.00 332
50m: 41.06 41.06 150m: 2:12.53 46.10 250m: 3:45.20 46.63 350m:

100m: 1:26.43 45.37 200m: 2:58.57 46.04 300m: 400m: 6:06.00

AFGEM Zarife Gela 199200584 WAVE

Masters 25+, Dames

1. Lisette van den Bos 198700468 Poseidon'56 6:04.59 388
50m: 39.84 39.84 150m: 2:10.42 45.58 250m: 3:43.72 47.05 350m: 5:19.20 47.76

100m: 1:24.84 45.00 200m: 2:56.67 46.25 300m: 4:31.44 47.72 400m: 6:04.59 45.39

2. Svenja de Bruin 198905098 Widex GZC Donk 6:32.02 312
50m: 41.30 41.30 150m: 2:15.19 48.23 250m: 3:57.93 52.05 350m: 5:42.53 52.14

100m: 1:26.96 45.66 200m: 3:05.88 50.69 300m: 4:50.39 52.46 400m: 6:32.02 49.49

Masters 30+, Dames

1. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 5:21.52 579
50m: 35.28 35.28 150m: 1:57.65 41.73 250m: 3:20.67 41.30 350m: 4:42.82 40.73

100m: 1:15.92 40.64 200m: 2:39.37 41.72 300m: 4:02.09 41.42 400m: 5:21.52 38.70

2. Aafke Groot 198302748 De Geul 6:04.20 398
50m: 39.81 39.81 150m: 2:09.49 45.65 250m: 3:42.90 47.11 350m: 5:18.80 48.28

100m: 1:23.84 44.03 200m: 2:55.79 46.30 300m: 4:30.52 47.62 400m: 6:04.20 45.40

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof 197600950 DWF 5:39.48 491
50m: 37.05 37.05 150m: 2:01.02 42.66 250m: 3:28.10 43.56 350m: 4:56.89 44.89

100m: 1:18.36 41.31 200m: 2:44.54 43.52 300m: 4:12.00 43.90 400m: 5:39.48 42.59

2. Barbara Ropa 198009 Warsaw Masters Team 6:15.39 363
50m: 40.17 40.17 150m: 2:14.55 47.83 250m: 3:52.03 48.93 350m: 5:29.47 48.56

100m: 1:26.72 46.55 200m: 3:03.10 48.55 300m: 4:40.91 48.88 400m: 6:15.39 45.92

3. Clementine van Bruxvoort 197700138 ZPB H&L 6:47.50 283
50m: 43.98 43.98 150m: 2:26.53 51.86 250m: 4:11.45 52.16 350m: 5:57.67 52.91

100m: 1:34.67 50.69 200m: 3:19.29 52.76 300m: 5:04.76 53.31 400m: 6:47.50 49.83

Masters 40+, Dames

1. Karin Stein 197100554 ZVVS 4:57.24 766
50m: 34.40 34.40 150m: 1:48.95 37.43 250m: 3:04.32 37.72 350m: 4:19.87 37.80

100m: 1:11.52 37.12 200m: 2:26.60 37.65 300m: 3:42.07 37.75 400m: 4:57.24 37.37

2. Valérie Rolland CNSW/715/71 CNSW 5:33.38 543
50m: 36.60 36.60 150m: 1:57.53 41.26 250m: 3:23.36 43.05 350m: 4:50.83 43.72

100m: 1:16.27 39.67 200m: 2:40.31 42.78 300m: 4:07.11 43.75 400m: 5:33.38 42.55

Masters 45+, Dames

1. Hetty Smalheer 196700352 SCOM 6:11.74 489
50m: 41.21 41.21 150m: 2:13.68 46.87 250m: 3:49.53 47.65 350m: 5:25.49 48.07

100m: 1:26.81 45.60 200m: 3:01.88 48.20 300m: 4:37.42 47.89 400m: 6:11.74 46.25

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakkers196300222 De Lansingh 5:33.59 795
50m: 36.91 36.91 150m: 2:01.62 42.78 250m: 3:27.43 42.96 350m: 4:53.51 42.89

100m: 1:18.84 41.93 200m: 2:44.47 42.85 300m: 4:10.62 43.19 400m: 5:33.59 40.08

2. Erica Muller 196400412 De Geul 6:46.68 439
50m: 44.03 44.03 150m: 2:23.11 50.63 250m: 4:07.01 52.27 350m: 5:53.87 54.00

100m: 1:32.48 48.45 200m: 3:14.74 51.63 300m: 4:59.87 52.86 400m: 6:46.68 52.81
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Regio West Open Masters 3
Papendrecht, 8-2-2015

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Masters 50+

Rang Tijd Pnt

3. Alice de Haan 196400590 Widex GZC Donk 7:44.55 294
50m: 48.90 48.90 150m: 2:45.31 1:00.05 250m: 4:47.85 1:00.64 350m: 6:47.30 59.18

100m: 1:45.26 56.36 200m: 3:47.21 1:01.90 300m: 5:48.12 1:00.27 400m: 7:44.55 57.25

Masters 55+, Dames

1. Patricia Molenaar 195800240 Widex GZC Donk 7:47.20 363
50m: 50.35 50.35 150m: 2:45.05 58.08 250m: 4:42.93 59.65 350m: 6:38.28 56.12

100m: 1:46.97 56.62 200m: 3:43.28 58.23 300m: 5:42.16 59.23 400m: 7:47.20 1:08.92

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt 195200058 De Geul 8:52.04 270
50m: 55.81 55.81 150m: 3:06.57 1:06.95 250m: 5:24.11 1:09.53 350m: 7:44.33 1:10.34

100m: 1:59.62 1:03.81 200m: 4:14.58 1:08.01 300m: 6:33.99 1:09.88 400m: 8:52.04 1:07.71

Programmanr. 2 25m schoolslag 20 - 89 jaar
8-2-2015 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

Masters 20+, Heren

1. Jelle Hatenboer 199207309 RSW 17.78

Masters 30+, Heren

1. Richard Lagrenet CNSW/707/83 CNSW 19.42
2. Wesley van der Horst 198202649 Ketelbinkie 20.54

Masters 35+, Heren

1. Remco Luijnenburg 197901851 Widex GZC Donk 20.36

Masters 40+, Heren

1. Reinier Beek 197101243 WZK 16.67
2. Eric Pitard CNSW/680/71 CNSW 18.59
3. Dennis van Markesteijn 197201333 TZC Vahalis 18.85

Masters 50+, Heren

1. Robbert Huijsman 196201041 De Lansingh 18.75

Masters 55+, Heren

1. Walter Rolloos 195900387 Van Vliet-Barracuda 16.97
2. Robbart Huijbers 195900827 Ketelbinkie 21.16

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 17.74
2. Etienne Languillier CNSW/061/50 CNSW 32.57

Masters 20+, Dames

1. Wendy Mets 199105176 De Lansingh 18.92
2. Ramona Noordermeer 199401746 ZVVS 19.42
3. Daniëlle de Klein 199404786 DWF 19.85
4. Frederique van Goch 199307884 RSW 21.83
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Regio West Open Masters 3
Papendrecht, 8-2-2015

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Masters 25+, Dames

1. Aniek Huijsman 198801932 De Lansingh 16.64
2. Laurence Godbille CNSW/654/88 CNSW 21.04

Masters 50+, Dames

1. Marie-Paule Waterval B8817C142 LDV 23.50

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber 195700022 SCOM 25.91

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz 195400074 Plons 20.50

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
8-2-2015 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Melvin Prins 199500201 SBC2000 56.75 845 26.12 56.75
2. Roy Pattipeiluhu 199101761 RSW 1:07.98 491 30.67 1:07.98

Masters 25+, Heren

1. Bart Drechsel 198604135 WZK 1:04.43 640 29.28 1:04.43
2. Ferdy van Mastrigt 198802315 RSW 1:09.97 500 31.66 1:09.97
3. Melano Winter 198703847 RSW 1:13.25 436 32.63 1:13.25
4. Matthijs van der Meulen 198602085 RSW 1:20.53 328 34.36 1:20.53

Masters 30+, Heren

1. Victor den Heijer 198300867 WAVE 1:14.30 421 32.53 1:14.30

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:30.79 588 40.56 1:30.79

Masters 20+, Dames

1. Rebecca van Eeren 199306910 SCOM 1:25.30 371 37.66 1:25.30

Masters 25+, Dames

1. Karin Simons 198903804 WZK 1:15.43 586 33.14 1:15.43
2. Auke de Lange 198602226 AZC 1:17.87 533 34.55 1:17.87

Masters 40+, Dames

1. Angeline Hamstra 197200782 SCOM 1:41.34 272 45.84 1:41.34

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber 195700022 SCOM 2:09.89 209 56.96 2:09.89
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Regio West Open Masters 3
Papendrecht, 8-2-2015

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 89 jaar
8-2-2015 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

Masters 20+, Heren

1. Rens Post 199101827 WVZ 27.40 540
2. Jelle Hatenboer 199207309 RSW 31.25 364
3. John van Heteren 199305017 DWF 32.05 337
4. Erik Scheurkogel 199105459 ZVVS 39.21 184

Masters 25+, Heren

1. Tim Pattipeiluhu 198902409 RSW 28.07 531
NG Fons Westerdijk 198705119 ZVVS

Masters 30+, Heren

1. Mickael Kauffman 198102497 Ketelbinkie 31.29 400
2. Roland van Orselen 198101273 SCOM 36.64 249
3. Pieter Heesbeen 198202625 Ketelbinkie 38.77 210
4. Richard Lagrenet CNSW/707/83 CNSW 39.80 194

Masters 40+, Heren

1. Bart Sieczynski 197904 Masters Krasnik 29.29 579
2. Dennis van Markesteijn 197201333 TZC Vahalis 31.16 481
3. Bas van Gool 197201435 De Geul 32.89 409
4. Roan Doves 197501427 ZVVS 33.63 382

NG Phil Airey 197401431 LZ 1886

Masters 45+, Heren

1. Frédéric Robin CNSW/603/69 CNSW 27.43 715
2. Freddy v.d. Veen 196601161 ZVVS 29.45 577

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins 196200515 SBC2000 29.38 643
2. Jan Smalheer 196400701 SCOM 31.22 536
3. Mark Kas 196100285 Plons 32.14 491

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux CNSW/014/60 CNSW 26.07 1004
2. Adrian Ortiz Buitrago 196000931 Widex GZC Donk 29.16 717
3. Philippe Godbille CNSW/053/57 CNSW 30.74 612
4. Robbart Huijbers 195900827 Ketelbinkie 44.26 205

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter 194500135 ZVVS 33.82 708
2. Geza Kaltenecker 194200065 AZC 36.16 579
3. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 37.58 516

Masters 20+, Dames

1. Wendy Mets 199105176 De Lansingh 31.83 520
2. Ramona Noordermeer 199401746 ZVVS 32.73 479
3. Rhodée van Zuilen 199302826 DWF 36.13 356

AFGEM Sanne Bakering 199207922 RSW
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Regio West Open Masters 3
Papendrecht, 8-2-2015

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Rita Spithoff 198804124 RSW 30.34 658
2. Auke de Lange 198602226 AZC 30.62 640
3. Christa Stam 198806790 RSW 30.65 639
4. Maryse Lampe 198702458 Van Vliet-Barracuda 30.67 637
5. Heike Vincentie 198605276 RSW 33.03 510
6. Laurence Godbille CNSW/654/88 CNSW 41.51 257

NG Diana Dijkstra 198600866 ZVVS

Masters 30+, Dames

1. Nadya Putter 198301630 ZVVS 29.40 739
2. Suzan van den Hoogen 198501308 Widex GZC Donk 33.11 517
3. Renee Snoek 198102140 ZVVS 33.68 491
4. Laura van Manen 198403288 Widex GZC Donk 33.96 479
5. Rianne in 't Hout 198403512 RSW 37.19 365

Masters 35+, Dames

1. Barbara Ropa 198009 Warsaw Masters Team 35.93 415

Masters 40+, Dames

1. Titia Hartog-van Gurp 197300928 RSW 31.38 651
2. Tanya Lyvbarskaya 197101000 SCOM 32.29 597
3. Valérie Rolland CNSW/715/71 CNSW 32.72 574
4. Natasja Hurkmans 197401006 Van Vliet-Barracuda 35.12 464
5. Jekaterina Kundrotaite CNSW/597/75 CNSW 35.43 452

Masters 45+, Dames

1. Ilse Harms 196900858 De Geul 29.69 853
2. Yvette Kilian 196600534 Zoetermeer 33.60 588
3. Sandra Daamen-Posma 196800854 AZC 37.16 435

Masters 50+, Dames

1. Els Brenkman 199400612 De Lansingh 35.54 551
2. Alice de Haan 196400590 Widex GZC Donk 39.09 414

Masters 55+, Dames

1. Patricia Molenaar 195800240 Widex GZC Donk 42.99 375

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz 195400074 Plons 35.42 747

Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 89 jaar
8-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 45+, Heren

1. Henk Niemansverdriet GLS Ketelbinkie 3:20.00 196701395 3:07.94 45.87 1:32.48 2:21.12 3:07.94
2. Danny Zulver ZVVS NT 196701617 3:10.52 41.68 1:32.13 2:23.32 3:10.52
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Regio West Open Masters 3
Papendrecht, 8-2-2015

Programmanr. 5, 200m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck NT 196500769 3:03.03 40.99 1:27.90 2:16.06 3:03.03
2. Hans Maas HHZV Plons 3:19.12 196501433 3:28.27 48.74 1:41.35 2:36.12 3:28.27

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel HHZV Plons 2:53.26 195600495 2:52.54 40.80 1:24.59 2:08.80 2:52.54
2. Emiel van Elderen ZVVS 3:06.72 195600383 3:12.39 46.21 1:34.02 2:23.38 3:12.39
3. Philippe Godbille CNSW NT CNSW/053/57 4:10.57 58.14 2:02.47 3:09.71 4:10.57

Masters 60+, Heren

DIS Harm Bodewes Widex GZC Donk NT 195500367
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Masters 20+, Dames

1. Daniëlle de Klein DWF 2:59.87 199404786 3:07.75 43.66 1:30.50 2:18.21 3:07.75
AFGEM Zarife Gela WAVE 3:05.00 199200584

Masters 40+, Dames

1. J. de Ruiter-Wijnolst Widex GZC Donk 2:54.83 197400446 2:55.39 40.49 1:24.92 2:10.56 2:55.39

Masters 45+, Dames

1. Hetty Smalheer SCOM 3:17.38 196700352 3:19.45 49.06 1:39.22 2:29.65 3:19.45

Masters 50+, Dames

1. Feikje Wittermans Widex GZC Donk NT 196400408 3:00.59 41.51 1:26.13 2:13.34 3:00.59

Programmanr. 6 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
8-2-2015 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

Masters 20+, Heren

1. Melvin Prins 199500201 SBC2000 25.65 904
2. Jelle Hatenboer 199207309 RSW 41.79 209
3. Erik Scheurkogel 199105459 ZVVS 50.12 121

Masters 25+, Heren

1. Ferdy van Mastrigt 198802315 RSW 30.59 569
2. Melano Winter 198703847 RSW 30.79 558
3. Tim Pattipeiluhu 198902409 RSW 31.23 535
4. Marc Verhaeg 198905665 WAVE 31.57 518
5. Niels van Dam 199007495 Widex GZC Donk 34.10 411

Masters 30+, Heren

AFGEM Pieter Heesbeen 198202625 Ketelbinkie

Masters 35+, Heren

AFGEM Raymond Oosterbaan 197700711 Widex GZC Donk
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Programmanr. 6, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Marco van den Wildenberg197300991 Van Vliet-Barracuda 29.33 751
2. Bart Sieczynski 197904 Masters Krasnik 34.97 443
3. Eric Pitard CNSW/680/71 CNSW 45.37 202

NG Phil Airey 197401431 LZ 1886

Masters 45+, Heren

1. Michel Honders 196901395 Ketelbinkie 35.24 469
2. Freddy v.d. Veen 196601161 ZVVS 35.62 454

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins 196200515 SBC2000 34.62 513

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux CNSW/014/60 CNSW 29.28 882
2. Adrian Ortiz Buitrago 196000931 Widex GZC Donk 33.58 584
3. Walter Rolloos 195900387 Van Vliet-Barracuda 34.77 526

Masters 20+, Dames

1. Wendy Mets 199105176 De Lansingh 37.82 388

Masters 25+, Dames

1. Maryse Lampe 198702458 Van Vliet-Barracuda 32.72 707
2. Christa Stam 198806790 RSW 34.16 621
3. Heike Vincentie 198605276 RSW 36.89 493
4. Lisette van den Bos 198700468 Poseidon'56 40.82 364

Masters 30+, Dames

1. Nadya Putter 198301630 ZVVS 32.01 731
2. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 36.48 494
3. Rianne in 't Hout 198403512 RSW 46.02 246

Masters 40+, Dames

1. Titia Hartog-van Gurp 197300928 RSW 35.42 587

Masters 45+, Dames

1. Ilse Harms 196900858 De Geul 33.80 734

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakkers196300222 De Lansingh 36.77 721
2. Els Brenkman 199400612 De Lansingh 42.94 453
3. Erica Muller 196400412 De Geul 48.78 309

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz 195400074 Plons 42.47 639
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Programmanr. 7 25m vrije slag 20 - 89 jaar
8-2-2015 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

Masters 20+, Heren

1. John van Heteren 199305017 DWF 14.49

Masters 30+, Heren

1. Wesley van der Horst 198202649 Ketelbinkie 16.53
2. Roland van Orselen 198101273 SCOM 16.54
3. Richard Lagrenet CNSW/707/83 CNSW 17.47

Masters 35+, Heren

1. Remco Luijnenburg 197901851 Widex GZC Donk 17.96

Masters 40+, Heren

1. Dennis van Markesteijn 197201333 TZC Vahalis 14.16
2. Eric Pitard CNSW/680/71 CNSW 16.65

Masters 50+, Heren

1. Erik Saan 196500769 De Duck 13.11
2. Robbert Huijsman 196201041 De Lansingh 14.79
3. Hans Maas 196501433 Plons 14.82
4. Marco Schoenmakers 196401375 ZVVS 15.79

Masters 55+, Heren

1. Philippe Godbille CNSW/053/57 CNSW 13.82
2. Robbart Huijbers 195900827 Ketelbinkie 19.62

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 14.59
2. Etienne Languillier CNSW/061/50 CNSW 28.53

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 16.64
AFGEM Peter Ouweneel 194500077 RSW

Masters 20+, Dames

1. Rebecca van Eeren 199306910 SCOM 14.82
2. Daniëlle de Klein 199404786 DWF 15.46
3. Talitha Boelen 199502910 DWF 16.61

DIS Frederique van Goch 199307884 RSW
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Masters 25+, Dames

1. Laurence Godbille CNSW/654/88 CNSW 17.47
NG Diana Dijkstra 198600866 ZVVS
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Programmanr. 7, 25m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof 197600950 DWF 14.16

Masters 40+, Dames

1. Jekaterina Kundrotaite CNSW/597/75 CNSW 15.95
2. Angeline Hamstra 197200782 SCOM 16.61

Masters 45+, Dames

1. Yvette Kilian 196600534 Zoetermeer 15.63
2. Hetty Smalheer 196700352 SCOM 16.67

Programmanr. 8 200m wisselslag 20 - 89 jaar
8-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Bart Drechsel WZK 2:24.94 198604135 2:26.82 29.84 1:09.26 1:53.04 2:26.82

Masters 30+, Heren

1. Victor den Heijer WAVE 2:30.00 198300867 2:42.22 33.68 1:15.82 2:01.44 2:42.22
2. Mickael Kauffman GLS Ketelbinkie 3:00.00 198102497 3:05.36 39.93 1:27.47 2:22.31 3:05.36

Masters 35+, Heren

1. Bas Broekhuis MZ&PC 2:45.00 197601561 2:44.56 34.32 1:17.85 2:07.50 2:44.56
2. Mark van Wijk WZK 2:56.63 197801725 2:56.60 37.12 1:24.08 2:16.55 2:56.60

Masters 40+, Heren

1. Bas van Gool De Geul 3:33.05 197201435 3:39.40 38.96 1:46.13 2:47.74 3:39.40

Masters 45+, Heren

1. Danny Zulver ZVVS 2:57.28 196701617 2:53.80 36.26 1:21.60 2:13.97 2:53.80

Masters 50+, Heren

1. Mark Kas HHZV Plons 2:56.21 196100285 2:59.25 36.96 1:28.92 2:18.96 2:59.25

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago Widex GZC Donk 2:51.49 196000931 2:57.20 36.62 1:24.54 2:16.15 2:57.20

Masters 20+, Dames

1. Ramona Noordermeer ZVVS NT 199401746 2:55.50 39.03 1:25.24 2:16.78 2:55.50
2. Rebecca van Eeren SCOM 3:08.32 199306910 3:03.35 39.33 1:26.81 2:22.57 3:03.35

Masters 25+, Dames

1. Aniek Huijsman De Lansingh 2:36.27 198801932 2:36.18 33.52 1:13.00 1:57.98 2:36.18
2. Karin Simons WZK 2:43.00 198903804 2:43.98 35.45 1:19.36 2:07.66 2:43.98
3. Rita Spithoff RSW 2:44.00 198804124 2:46.12 34.34 1:19.09 2:08.05 2:46.12
4. Heike Vincentie RSW 3:05.91 198605276 3:03.13 40.57 1:27.34 2:20.13 3:03.13
5. Svenja de Bruin Widex GZC Donk NT 198905098 3:30.14 46.41 1:40.56 2:42.04 3:30.14
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Programmanr. 8, 200m wisselslag

Masters 30+, Dames

1. Suzan van den Hoogen Widex GZC Donk NT 198501308 3:06.35 40.96 1:28.59 2:22.12 3:06.35

Masters 35+, Dames

DIS Barbara Ropa Warsaw Masters Team 3:25.00 198009
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., RD

Masters 40+, Dames

1. Karin Stein ZVVS 2:42.42 197100554 2:45.52 36.33 1:23.85 2:08.20 2:45.52
2. Tanya Lyvbarskaya SCOM 3:10.00 197101000 2:58.51 38.76 1:25.82 2:16.45 2:58.51

Masters 50+, Dames

1. Feikje Wittermans Widex GZC Donk NT 196400408 3:09.46 39.61 1:27.04 2:23.67 3:09.46
2. Marie-Paule Waterval Les Dauphins Visétois 4:00.00 B8817C142 3:45.61 59.01 1:55.27 2:56.04 3:45.61

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 3:55.98 195700022 4:07.34 57.17 2:00.07 3:10.16 4:07.34

Programmanr. 9 100m vrije slag 20 - 89 jaar
8-2-2015 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Roy Pattipeiluhu 199101761 RSW 59.58 569 28.90 59.58
2. Erik Scheurkogel 199105459 ZVVS 1:19.74 237 37.32 1:19.74

Masters 25+, Heren

1. Melano Winter 198703847 RSW 1:00.59 581 28.83 1:00.59
2. Ferdy van Mastrigt 198802315 RSW 1:02.25 536 30.14 1:02.25
3. Niels van Dam 199007495 Widex GZC Donk 1:06.23 445 31.67 1:06.23
4. Matthijs van der Meulen 198602085 RSW 1:09.42 386 32.14 1:09.42

NG Fons Westerdijk 198705119 ZVVS

Masters 30+, Heren

1. Roland van Orselen 198101273 SCOM 1:26.63 199 41.93 1:26.63
2. Pieter Heesbeen 198202625 Ketelbinkie 1:33.01 161 43.94 1:33.01

Masters 35+, Heren

1. Ferdi Smits 198002315 Ketelbinkie 1:14.06 334 35.21 1:14.06
2. Jeroen Vermunt 197801625 Ketelbinkie 1:19.92 266 37.43 1:19.92

AFGEM Raymond Oosterbaan 197700711 Widex GZC Donk

Masters 40+, Heren

1. Marco van den Wildenberg197300991 Van Vliet-Barracuda 1:01.07 669 29.63 1:01.07
2. Svet Gavrilov 197501263 Ketelbinkie 1:04.39 571 31.68 1:04.39
3. Bart Sieczynski 197904 Masters Krasnik 1:04.44 569 30.31 1:04.44
4. Martin Oosters 197201305 Ketelbinkie 1:09.05 463 32.51 1:09.05

NG Phil Airey 197401431 LZ 1886
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Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Frédéric Robin CNSW/603/69CNSW 1:01.53 705 29.17 1:01.53
2. Jeff van Loon 197001687 De Geul 1:20.32 317 39.18 1:20.32
3. Bernard Jan de Groot 196601395 Ketelbinkie 1:23.44 282 38.70 1:23.44

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins 196200515 SBC2000 1:06.06 638 32.45 1:06.06
2. Jan Smalheer 196400701 SCOM 1:10.75 519 33.49 1:10.75
3. Jose Serrano 196401437 DES 1:10.95 515 34.17 1:10.95

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux CNSW/014/60CNSW 1:00.79 899 28.37 1:00.79
2. Evertjan Masurel 195600495 Plons 1:08.72 622 33.11 1:08.72
3. Franklin Nouwen-Niessen196000925 Ketelbinkie 1:18.45 418 36.37 1:18.45

Masters 60+, Heren

1. Harm Bodewes 195500367 Widex GZC Donk 1:48.42 190 52.36 1:48.42

Masters 70+, Heren

1. Geza Kaltenecker 194200065 AZC 1:22.57 535 38.71 1:22.57
2. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 1:26.08 472 41.11 1:26.08

Masters 20+, Dames

AFGEM Sanne Bakering 199207922 RSW

Masters 25+, Dames

1. Auke de Lange 198602226 AZC 1:07.08 628 31.63 1:07.08
NG Diana Dijkstra 198600866 ZVVS

Masters 30+, Dames

1. Nadya Putter 198301630 ZVVS 1:03.27 772 30.30 1:03.27
2. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 1:11.03 546 34.06 1:11.03
3. Laura van Manen 198403288 Widex GZC Donk 1:15.68 451 35.69 1:15.68

Masters 40+, Dames

1. J. de Ruiter-Wijnolst 197400446 Widex GZC Donk 1:09.31 615 32.77 1:09.31
2. Valérie Rolland CNSW/715/71CNSW 1:10.99 573 34.38 1:10.99
3. Natasja Hurkmans 197401006 Van Vliet-Barracuda 1:19.66 405 37.47 1:19.66
4. Angeline Hamstra 197200782 SCOM 1:21.78 374 39.69 1:21.78

Masters 45+, Dames

1. Yvette Kilian 196600534 Zoetermeer 1:17.03 561 36.13 1:17.03
2. Sandra Daamen-Posma196800854 AZC 1:25.54 409 40.38 1:25.54

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt 195200058 De Geul 1:58.12 220 53.15 1:58.12
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Programmanr. 10 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
8-2-2015 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

100+, Heren

1. RSW 1 RSW 2:16.61
Roy Pattipeiluhu 91 +0,72 35.53 Melano Winter 87 +0,18 34.11
Tim Pattipeiluhu 89 +0,52 36.91 Matthijs van der Meulen 86 +0,16 30.06

160+, Heren

1. Ketelbinkie 1 Ketelbinkie 2:26.27
Henk Niemansverdriet 67 +0,73 40.86 Svet Gavrilov 75 +0,44 35.11
Martin Oosters 72 +0,28 39.36 Mickael Kauffman 81 +0,30 30.94

2. Widex GZC Donk 1 Widex GZC Donk 2:42.72
Harm Bodewes 55 +0,94 54.22 Adrian Ortiz Buitrago 60 +0,15 34.05
Remco Luijnenburg 79 +0,39 43.27 Niels van Dam 90 +0,44 31.18

3. Ketelbinkie 2 Ketelbinkie 2:57.45
* backup tijd
Franklin Nouwen-Niessen 60 +0,83 51.35 Ferdi Smits 80 24.86
Bernard Jan de Groot 66 +0,42 1:05.19 Jeroen Vermunt 78 +0,35 36.05

AFGEM ZVVS 1 ZVVS

120+, Gemengd

1. RSW 3 RSW 2:34.90
Ferdy van Mastrigt 88 +0,75 36.20 Heike Vincentie 86 +0,41 38.54
Frederique van Goch 93 +0,60 49.02 Jelle Hatenboer 92 +0,18 31.14

2. CNSW R CNSW 2:51.38
Jekaterina Kundrotaite 75 +0,70 45.67 Philippe Godbille 57 +0,70 40.72
Richard Lagrenet 83 +0,72 44.25 Laurence Godbille 88 +0,46 40.74

DIS ZVVS 1 ZVVS
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer 
Freddy v.d. Veen, Marco Schoenmakers, Ramona Noordermeer, Karin Stein

160+, Gemengd

1. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:22.02
Maryse Lampe 87 +0,72 35.11 Marco van den Wildenberg 73 +0,39 30.65
Walter Rolloos 59 +0,50 39.25 Natasja Hurkmans 74 +0,49 37.01

2. ZVVS 2 ZVVS 2:26.03
Nadya Putter 83 +0,78 35.80 Danny Zulver 67 +0,27 32.69
Willem Putter 45 +0,12 43.92 Renee Snoek 81 +0,44 33.62

3. De Geul 1 De Geul 2:42.92
Erica Muller 64 +0,77 48.15 Bas van Gool 72 +0,38 36.79
Aafke Groot 83 +0,59 40.48 Jeff van Loon 70 +0,05 37.50

100+, Dames

1. DWF 1 DWF 2:36.87
Daniëlle de Klein 94 +0,75 41.88 Rhodée van Zuilen 93 +0,36 39.45
Marian Nederlof 76 41.18 Talitha Boelen 95 +0,41 34.36
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Programmanr. 10, 4 x 50m wisselslag

120+, Dames

1. RSW 2 RSW 2:26.11
Rianne in 't Hout 84 +0,78 40.20 Rita Spithoff 88 +0,30 35.01
Christa Stam 88 +0,65 40.37 Titia Hartog-van Gurp 73 +0,12 30.53

2. De Lansingh 1 De Lansingh 2:28.73
Aniek Huijsman 88 +0,81 34.24 Jacqueline Rolloos-Bakkers 63 +0,30 36.77
Wendy Mets 91 +0,56 41.90 Els Brenkman 64 +0,54 35.82

160+, Dames

1. Widex GZC Donk 2 Widex GZC Donk 2:54.63
Feikje Wittermans 64 +0,76 38.23 Laura van Manen 84 +0,51 42.98
Alice de Haan 64 +0,66 53.14 Patricia Molenaar 58 +0,36 40.28

2. SCOM 1 SCOM 2:55.79
Hetty Smalheer 67 +0,88 45.03 Rebecca van Eeren 93 +0,26 38.84
Angeline Hamstra 72 +0,61 48.55 Tonny den Braber 57 +0,68 43.37


